

Aquanet S.A. "Projektowanie, wykonawstwo sieci wodociągowej" przyłączy. Wymagania ogólne. - wydanie Aquanet S.A." oraz "Standardy materiałowe obiektów i urządzeń wodociągowych stosowanych na sieciach wodociągowych w obszarze działania Aquanet S.A" i na podstawie obowiązujących przepisów i normatywów technicznych.

Trasę projektowanego uzbrojenia opracowaną na aktualnych mapach zasadniczych należy uzgodnić w Zespole Uzgadniania Dokumentacji ul. Jackowskiego 18-20, a projekt techniczny w Aquanet S.A. w Poznaniu. Do projektu należy dołączyć mapę stanu prawnego w zakresie projektowanego uzbrojenia oraz decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Warunki techniczne są ważne 2 lata.

● **opinia o możliwości podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej :**

W omawianym rejonie brak kanalizacji sanitarnej eksploatowanej przez Aquanet S.A. Zgodnie z „Koncepcją gospodarki ściekowej gmin wchodzących w skład Związku Międzygminnego PUSZCZA ZIELONKA”, odprowadzanie ścieków sanitarnych z tego terenu będzie możliwe po wybudowaniu kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjno - tłocznym na terenie osiedla Czerwonak z włączeniem do istniejącej kanalizacji sanitarnej w Czerwonaku.

Skanalizowanie tego terenu przewidziane jest w ramach przedsięwzięcia Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka”, zgłoszonego do dofinansowania ze środków Funduszu Spójności. Na dzień dzisiejszy nie ma decyzji przyznania tej dotacji z Funduszu Spójności. Spodziewany termin decyzji w tej sprawie oraz uszczegółowienia zakresu i harmonogramu realizacji kanałów w poszczególnych rejonach Gminy Czerwonak – koniec 2008r.

Jednocześnie informujemy, że Aquanet S.A. nie wydaje opinii o możliwości przyłączenia do sieci kanalizacji deszczowej, ponieważ w Gminie Czerwonak sieć ta nie jest eksploatowana przez naszą spółkę. Odnosnie możliwości zaopatrzenia odprowadzenia ścieków deszczowych z przedmiotowej działki można zwrócić się do Urzędu Gminy w Czerwonaku, ul. Źródłana 39.

Załącznik:

Mapa zasadnicza.

Sprawę prowadził: Artur Greser, tel.:061-83-59-289
e-mail: artur.greser@aquanet.pl

AQUANET
DZIAŁ
TECHNICZNY DOKUMENTACJI
Zdzisław Patajczak
Kierownik